mi SSO CEISTOViO

DECRETO N.o. 6543 do 23 de julho de 19SI
DÁ DENOMINAÇÃO A PRAÇAS, AVENIDAS F. RUAS DO LOTEAMENTO
. "CAMINHOS DE SAN CONRAÜO ", NO DlSTRÍl O EM SOUSAS.

O Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribuições
que lhe são conferidas pelo item XTX do artigo 39 do Decreto - lei Complemen-
tar Estadual N.o. 9, de 31 de dezembro de 1969 - Lei Orgânica dos Municípios,

Aítigo Io. - As praças, avenidas e mas do loteamcnto
"Caminhos de San Conrado", no Distrito de Sousas. passam a denominar-se:

I - "PRAÇA NíTlRÓI" a Praça 2, situada entre a Avenida
UeaRua 19;

II - "PRAÇA PAO DE AÇÚCAR" a Praça S, situada entre
as Ruas 24 e 25;

r* III - "PRAÇA-CORCOVADO" a Praça 9, circundada pela
Rua44;

* , • IV- "PRAÇA DO B JTÍCARIO" as Praças 17 e 18, situada
entre as Ruas 55,56 e 57;

V - "PRAÇA ATLÂNTICA" a Praça 20, circundada pela
Avenida San Conrudo;

VI - "PRAÇA CÍNELÀNDiA" a Praça 21, situada entre as
Ruas 59, 62 e 63;

VR - "PRAÇA DO OBELISCO" a Praça sem denominação,
' rircundada pela Avenida III, na confluência desta com as Ruas 20. 22, 28 e 29: -

VIU -"PRAÇA DO LIDO" a Praça sem denominação, situada
na confluência das Avenidas I e San Coxtrado, Ruas 26 e 36;

) AVENIDAS , '

IX - "AVENIDA COPACABANA" a Avenida 11, com
início na Avenida San Conrado e término na divisa do loteaniento:

X - "AVENIDA IPANEMA" a Avenida III, com início na
j junção das Ruas 20,22, 28 e 29 e término na Avenida II;

XI - "RUA LEBLON" a Rua 1, com início o término
^na divisa do loteamcnto;

XII - "RUA DA GÁVEA" a Rua 2, com início na Avenida
San Conrado e término na Rua I;

XHI - "RUA DO ARPOADOR" a Rua 3, com início na
Rua 2 e término na Rua 1;

XIV - "RUA BARÃO DE LADARIO" a Rua 4, com início
na Avenida San Conrado e término na Rua 3;

- XV - "RUA DO REALENCO" a Rua.5, com início na Rua . |_X - "RUA DA CASCATINHA" a Rua 58, co.r. início t?a
14 e término na Rua 1. ^ ^ ^ Rua 60 e término na Avenida San Conrado;

XVI - "RUA ANARAI' a Rua 6, com início na Rua 8 e lxi - "RUA DA PAVUNA" a Rua 59, com início na Rua
término na Rua 1; . . 4 - r n i .

v - 60 e tennmo na Avenida San Conrado, XVH - "RUA DO GALEAO" a Rua 7, com início na Aveni- LXH - "RUA QUITANDíNHA" a Rua 60, com inicio na
da San Conrado e término na Rua 6; . ^

v\'itt -nr * x/ic-r - Avenida San Conrado e termino na Rua 61, XVUI - RUA VISTA CHINESA" a Rua 8, com início LXIII - "RUA DA LAGOA" a Rua 61, com início na Rua
na Rua 14 e término no brJâo de retomo:

vrv -r^x-r-. r» 62 e terminocni si mesma; * KUA lUNLLEIROS a Rua 9, com inicio na Rua LXlv . -RljA D0 ÇASTELO" a Rua 62, com início na 11 e término na Rua I; • ' . . » '
YY "otT* oi-f/irve" n tn • •• „ Rua 59 c termino no batao de retomo; • . * XX * RLA BÚZIOS a Rua 10, com mico na Rua 11 e LXV . ♦♦RUA ILHA DO GOVERNADOR" a Rua 63,

tennmo no baíao de retomo;
y yí "DITA AJicAírvtTD" Dl. ■ r, c om ui ício na Riu 62 c term m o na Rua 59; . " RLA NIEMEYER e Rua 11, com inicio na Rua _ LXVI - "RUA TFRESÓPOLIS" a Rua 64. com início na . 14 e termino no balao dc retomo; _
. n- r-nr-i-r ío>. r> i•> Avenida San Conrado e término na Rua : XXH - "RUA RODRIGO Du FREITAS a Rua 12, com

inírio. na Avenida II e tcnnino na Rua 11; LXVII - "RUA PETRÓPOLIS" a Rua 65, com início na
XXIII - "RUA MIGUEL LEMOS" a Rua 13. com inicio na j Avenida San Conrado e tcrmmo no balao de retomo;

Rua lie término na Rua 12; ! LXVHI - "RUA CR.\JAÚ" a Rua 66, com início na Aveni .
XXIV - "RUA SAPOPEMBA" a Rua 14, om início na : da San Conrado e término no balão de retomo:

Avenida San Conrado e icnnino na Rua 12: LXIX - "RUA DA GAMBOA" a Rua 67, situada entre
XXV - "RU \ DOS ARCOS" a Rua 15, com inicio na Rua as quadras S-2 e U-2,com início na Rua 66 e término na Rua 68;

18* tírmino na Rua 13; ' ' LXX - "RUA DA CAfÍELÃRlA.. A Rua 67. situada entre
XXVI - "RUA DO PASSEIO" a Rua 16, com início na as quadras R-2 e S-2 e Rua 68, com inicio na Rua 66 e tcrmmo no baiao de

Rua 18 e termino na Rua^ , CARDEAL ARCOVERDE" a Rua 17, Artigo 2o. • Este decreto entra em vigor na data de sua

com infeio na Avenida San Conrado e término na Avenida III: publicação. ,, , wo,
XXVlll - "RUA MAYRINK" a Rua 18,com inicio ua Ave- PAÇO MUNICIPAL, ^ de juiho de 1981

nÍda'l'e'í'rm!"o„aXxíxl-:"RUADOCATETE"aRua 19, com início e ter- "DR. JOSÉ ROBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA Prefeito Municipal em Exercício mino na Avenida U;
- XXX - "RUA ALBAMAR" a Rua 20. com início na Ave- . DRA. NEÍDE CAR1CCI1IO

hidalü e tenmno no balao de rvtnmo; . • ~
XXXI - "RUA QUINTA DA BOA VISTA" a Rua 21 com - Secrctána dos Negoctos Jurídicos

início na Avenida San Conrado e termino ua Rua 17; • pmt- na tarv ern vn IOTTO
XXXII - "RUA SAQUAREMA" a Rua 22. com inicio na ENGo- DARCY STRAGLIOI IO _ ..f Secretário de Obras e Serviços Públicos Rua 23 e término na Avenida 111;
XXXIII- "RUA DA URCA" a Rua 23 -circular, com inicio ^ , . Redigido na Secretana dos Negocios Jurídicos (Consiu- ct muno na ua _ i4RUA BANCU.Va Rua 35, com inído na Rua «ona Técnicos - LcgWaliva da Consultoria Jurídica), com os eietnent^ cons^

tantes do protocolado N.o. 18660, de 20 de junho de 19/9. em nonve dc Luiz de e termino na uz ^ ,.RUA AU)EiA CampisTA" a Rua 24, com Amocdo Campos Netto, e publicado no Departmento do Expediente do Gabine-

in.cioe término na Rua 23 ; - te do Prefeito, em 23 dc julho de 1981.
XXXVI - "RUA DA BARRA" a Rua 26, com início na

Avenida San Conrado e Icrmino no balão de retomo; DR.IL.VMIl TON DE 0i.,VI .RA
Secretário- Chefe do Gabinete do Prefeito

Cf
Ü10ÂDOS ' a Rua 27, com inicio na XXXVIL- "RUA' ^(fe^ADOS" a Rua 27, com inicio na

Avenida San Conrado e-teimina ná Ru«J^r
JQÜ^SSSSSS^CpxqUETÁ" a Rua 28. com inicio na

Avenida San Conrado e término na Avenida 111;
XXXIX - "RUA BARÃO DA TORRE" a Rua 29, com iní-

cio e término na Avenida 111;
XL - "RUA VISCONDE DE PDlAJÁ" as Ruas 30 e 3!

com início na Rua 29 e término na Avenida 11;
XLI - "RUA SÃO CRISTÓVÃO" a Rua 32, com início

na Avenida San Conrado e término na Rua 33;
XLII - "RUA IRAJÁ" a Rua 33, com início na Rua 43 e

término na Rua 36;
XLIII - "RUA DA TIJUCA" as Ruas 34, 44 e 46, com

início na Rua 57 e término na Rua 38;
„• XLIV - "RUA DO JÓA" a Rua 35, com início na 'Rua

43 e término na Rua 38;
XLV - "RUA CATUMBI" a Rua 36, com início ua Avenida

San Conrado e término na Rua 35;
XLVI - "RUA DA PENHA" a Rua 37, com infeio na Rua

35 e témiino na divisa do loteamcnto;
XLV1I - "RUA DA LAPA" a Rua 38, com início na divisa

nordeste e ténnino na divisa sudoeste;
XLVÍII - "RUA ILHA DE PIRA0UE" a Rua 39, com ini-

cio na Rua 35 e término na divisa do loteamcnto;
XLIX - "RUA ILHA CAIÇARAS" as Ruas 40, 41 e 42,

com início na Rua 43 e ténnino na Rua 35;
L - "RUA SANTA TERESA" a Rua 43 - circular, com -u*

cio e término na mesma rua; t •
LI - "RUA DA GLÓRIA" as Ruas 45 e 52, com início

na.Rua 46 e término na junção das Ruas 40 e 41:
LII - "RUA DO OUVIDOR" a Rua 47, com início na Rua

43 e término na Rua 50; t
LUI - "RUA DO LEME" as Ruas 46 e 50, com inído na

Rua'46 e término na Rua 43;
LIV - "RUA DE LUCAS" a Rua 49.com inicio na junção

das Ruas 48 e 50 e ténnino na Rua 5 2:
LV - "RUA RIO DAS OSTRAS" a Rua 51, com Lnício na

Avenida San Conrado e término na Rua 46:
LVI - "RUA JACAREP.AGUÁ" a Rua 53, com início na

junção das Ruas45 e 52 e término no balão de retomo;
LVH - "RUA COSMF. VELHO" a Rua 54, com inído na.

• Avenida San Conrado e término na Rua 46:
LVIH - "RUA BOI AroUO" as Roas. 55 e 57. com início

na Avenida San Conrado e ténnino na Rua «õ;
V L1X -• "RUA CUARAIÍBA" a Rua *6, com início na Rua
57 e término na Rua 55:

és ^
V o ^

cyüpv J. V:S3'-1 ^

aüá SÃO caisTOVlo

(Denominação dada pelo decreto 6543 de 23 de jtülio de

1981 a lua 32 do loteamento "Caminhos de San. Conrado"

no Distrito de Sonzas, com início na Avenida San Con-

rado e termino na lua Ira já (antiga lua 33) do mesmo

loteamento» As denominações dadas às praças® avenidas

e ruas deste loteamento foram com nomes de logradouros

da cidade do lio de Janeiro)»